O
=
<
oy
<
Y
)
>

TEKNIK OZELLIKLER

4

—|=|=l=|=|=|=|=]|=
N[O AWM= |O ~ w

Surss Tipi
Gig Saglayici
Tasima Kapasitesi

Makinanin Yerden Kaldirma Yiksekligi

Toplam Uzunluk
Makinanin Genisligi

Makinanin Kapali Boy YUksekligi
Distan Dénus Yari Capi
Makinanin Kendi Agirlig

On Teker Sayisi
Arka Teker Sayisi
On Teker Olcisi
Arka Teker Olciso
Teker Tipi

Makinanin Yerden Yiksekligi

Kaldirma Motoru
Ak{ Voltaj Kapasitesi

Sarj Cihazi Kapasitesi

yluiceleng

[
[
300
2000
1560
1040
1470
1750
220
2
2
150x50
100x50
[ Poliurethan
45
0.8
12/100
220

55 Galon Celik ve 210L Plastik varillerin
taginmasi, istiflenmesi ve déndirilebilmesi
icin kullanilir. Varil 180 derece dénduru-
lebilir. Asansérin kaldirilmasi aki ile,
makinenin ileri geri hareket eftirilmesi
manuel olarak saglanir. AkU ile caligir.
Depolarda, kimya tesislerinde kullanima
uygundur.

Varil cevirme ve istifleme makinesinde 0.8 kW
kaldirma motoru kullanilmigtr.

Varil ¢evirme ve istifleme makinesinde
12V/100Ah. akd kullanilmigtr.



